平成 23 年２月 18 日

各      位

会 社 名  三国コカ・コーラボトリング株式会社
代表者名  代表取締役社長  椎 名 幹 芳
（コード番号：2572    東証第１部）
問合せ先  総務ＩＲ部長   北 川 浩 幸
（TEL．048－774－3131）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について決定いたしましたのでお

知らせいたします。なお、本異動は平成 23 年３月 25 日開催予定の第 49 期定時株主総会での決議を経て

正式に決定される予定です。

また、執行役員の退任も決定いたしましたので、合わせてお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 23 年３月 25 日付）

１．新任監査役候補

監 査 役 小
お

 川
がわ

 克
かつ

 己
み

 （現 三井物産株式会社
執行役員米州副本部長
兼 MITSUI＆CO.(U.S.A.),INC.E.V.P.）

監 査 役 神
かみ

 山
やま

 登
と

志
し

男
お

 （現 執行役員広報環境・総務ＩＲ担当）

監 査 役 根
ね

 岸
ぎし

 茂
しげ

 文
ふみ

 （現 社団法人埼玉県経営者協会常務理事）

（注）各候補者については、監査役会の同意を得ております。
小川克己、根岸茂文の両氏は、社外監査役候補者であります。
なお、根岸茂文氏につきましては、独立役員として届け出る予定であります。

２．退任予定監査役

監 査 役 尾
お

 崎
ざき

 栄
えい

 治
じ

（常勤社外監査役）

監 査 役 本
ほん

 間
ま

 良
 りょう

次郎
じ ろ う

（常勤監査役）

３．退任予定執行役員

執行役員 神
かみ

 山
やま

 登
と

志
し

男
お

 （監査役就任予定）
広報環境・総務ＩＲ担当

以 上